
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡본1동

정책: 주민센터운영(심곡본1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

심곡본1동 231,645 236,557 △4,912

주민센터운영(심곡본1동) 160,627 166,029 △5,402

주민생활지원 57,230 58,230 △1,000

통반운영 45,490 46,190 △700

301 일반보상금 45,490 46,190 △700

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 45,490 46,190 △700

○반장활동보상금 2,850 3,550 △70025,000원*57명*2회

주민생활지원 2,500 2,800 △300

201 일반운영비 400 700 △300

02 공공운영비 400 700 △300

○방역 및 유지관리비 400 700 △300400,000원

주민자치센터운영 39,103 40,543 △1,440

주민자치센터운영 35,503 36,943 △1,440

201 일반운영비 33,800 35,240 △1,440

01 사무관리비 33,800 35,240 △1,440

○주민자치위원회 회의참석수당

9,000 10,440 △1,44030,000원*25명*12월

재산관리 64,294 67,256 △2,962

청사관리 56,144 57,776 △1,632

201 일반운영비 46,844 47,976 △1,132

02 공공운영비 42,644 43,776 △1,132

○시설장비 유지비 17,913 19,045 △1,132

― 냉온수기 유니트 세관비 1,898 2,030 △132

― 청사유리창 유지관리비 1,000 2,000 △1,000

1,898,000원

1,000,000원*1회

401 시설비및부대비 9,300 9,800 △500

01 시설비 9,300 9,800 △500

○현수막 지정게시대 제작 3,500 4,000 △5003,500,000원

차량관리 8,150 9,480 △1,330

201 일반운영비 8,150 9,480 △1,330

01 사무관리비 3,520 4,500 △980

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

3,520 4,500 △980440,000원*8월

02 공공운영비 4,630 4,980 △350

○시설장비유지비 2,850 3,000 △150

― 관용차량 유지비 2,850 3,000 △150

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

1,600 1,800 △200

2,850,000원

200,000원*8월

행정운영경비(심곡본1동) 71,018 70,528 490
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부서: 심곡본1동

정책: 행정운영경비(심곡본1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 45,080 44,590 490

기본경비 45,080 44,590 490

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)

405 자산취득비 5,040 5,390 △350

01 자산및물품취득비 5,040 5,390 △350

○복지동 전환 사무용비품 구입 5,040 5,390 △350

― 캐비닛 1,260 1,610 △350180,000원*7개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡본동

정책: 주민센터운영(심곡본동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

심곡본동 181,255 183,939 △2,684

주민센터운영(심곡본동) 117,656 121,696 △4,040

주민생활지원 63,640 66,220 △2,580

민원실운영 6,320 7,320 △1,000

201 일반운영비 6,320 7,320 △1,000

02 공공운영비 5,200 6,200 △1,000

○공공요금 및 제세 5,000 6,000 △1,000

― 인감증명 대리발급사실 통보료 200 1,200 △1,000200,000원

통반운영 53,200 54,000 △800

301 일반보상금 53,200 54,000 △800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 53,200 54,000 △800

○반장활동보상금 4,000 4,800 △80025,000원*80명*2회

주민생활지원 4,120 4,900 △780

201 일반운영비 2,020 2,800 △780

01 사무관리비 1,320 2,100 △780

○독거노인을 위한 빨래방, 반찬방 운영

1,320 2,100 △780110,000원*12월

주민자치센터운영 32,285 33,865 △1,580

주민자치센터운영 26,185 27,265 △1,080

201 일반운영비 25,485 26,565 △1,080

01 사무관리비 25,485 26,565 △1,080

○주민자치위원 회의참석수당

9,360 10,440 △1,08030,000원*26명*12월

펄벅문화마을 운영 2,500 3,000 △500

201 일반운영비 2,500 3,000 △500

01 사무관리비 2,500 3,000 △500

○펄벅문화마을 시설물 유지보수비

2,500 3,000 △5002,500,000원

재산관리 21,731 21,611 120

청사관리 18,521 18,401 120

201 일반운영비 18,521 18,401 120

02 공공운영비 16,481 16,361 120

○민원인 공영주차장 이용료 720 600 12060,000원*12월

행정운영경비(심곡본동) 63,599 62,243 1,356

인력운영비 26,119 25,603 516

인력운영비 26,119 25,603 516

101 인건비 26,119 25,603 516
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부서: 심곡본동

정책: 행정운영경비(심곡본동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 26,119 25,603 516

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,723 23,254 469

― 기본급 18,130 17,756 374

― 연차수당 1,081 1,058 23

― 초과근무수당 1,921 1,880 41

― 명절휴가비 1,511 1,480 31

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,396 2,349 47

― 국민연금 1,068 1,047 21

― 건강보험 688 675 13

― 노인장기요양보험 46 45 1

― 고용보험 356 349 7

― 산재보험 238 233 5

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*19일

10,670원*1명*15시간*12월

755,400원*1명*2회

23,723,000원*45/1,000

23,723,000원*29/1,000

688,000원*65.5/1,000

23,723,000원*15/1,000

23,723,000원*10/1,000

기본경비 37,480 36,640 840

기본경비 37,480 36,640 840

201 일반운영비 12,600 12,240 360

01 사무관리비 12,600 12,240 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사본동

정책: 주민센터운영(소사본동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

소사본동 238,826 240,506 △1,680

주민센터운영(소사본동) 168,864 169,674 △810

주민생활지원 82,730 83,840 △1,110

민원실운영 7,580 7,940 △360

201 일반운영비 7,580 7,940 △360

01 사무관리비 1,180 1,540 △360

○인증기 소모품 구입비 180 540 △36015,000원*1회*12월

통반운영 72,350 73,100 △750

301 일반보상금 72,350 73,100 △750

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 72,350 73,100 △750

○반장활동보상금 6,750 7,500 △75025,000원*135명*2회

주민자치센터운영 24,654 26,454 △1,800

주민자치센터운영 21,054 22,854 △1,800

201 일반운영비 19,140 20,940 △1,800

01 사무관리비 19,140 20,940 △1,800

○주민자치위원 회의참석수당

8,640 10,440 △1,80030,000원*24명*12월

재산관리 61,480 59,380 2,100

차량관리 5,270 3,170 2,100

201 일반운영비 5,270 3,170 2,100

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

1,500 0 1,500500,000원*3월

02 공공운영비 3,770 3,170 600

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

600 0 600200,000원*3월

행정운영경비(소사본동) 69,962 70,832 △870

기본경비 44,609 45,479 △870

기본경비 44,609 45,479 △870

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480
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부서: 소사본동

정책: 행정운영경비(소사본동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)

405 자산취득비 4,569 6,279 △1,710

01 자산및물품취득비 4,569 6,279 △1,710

○복지동 전환 사무용비품 구입 4,569 6,279 △1,710

― 책상 200 1,000 △800

― 이동형 서랍 480 800 △320

― 의자 540 900 △360

― 캐비닛 920 1,150 △230

200,000원*1개

160,000원*3개

180,000원*3개

230,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사본3동

정책: 주민센터운영(소사본3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

소사본3동 283,713 288,216 △4,503

주민센터운영(소사본3동) 210,180 215,930 △5,750

주민생활지원 109,430 113,740 △4,310

민원실운영 11,310 11,380 △70

405 자산취득비 1,390 1,460 △70

01 자산및물품취득비 1,390 1,460 △70

○민원실 사무용품 구입 1,390 1,460 △70

― 사무용 의자 구입 850 900 △50

― 민원실 유리문 책장 구입 540 560 △20

170,000원*5개

270,000원*2개

통반운영 95,560 99,660 △4,100

301 일반보상금 95,560 99,660 △4,100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 95,560 99,660 △4,100

○반장활동보상금 7,000 11,100 △4,10025,000원*140명*2회

주민생활지원 2,560 2,700 △140

301 일반보상금 1,960 2,100 △140

09 행사실비보상금 1,960 2,100 △140

○환경정비등 주요행사 참가자 급식비

1,120 1,260 △1407,000원*16명*10월

주민자치센터운영 49,860 51,300 △1,440

주민자치센터운영 43,260 44,700 △1,440

201 일반운영비 42,000 43,440 △1,440

01 사무관리비 42,000 43,440 △1,440

○주민자치위원 회의참석수당

9,000 10,440 △1,44030,000원*25명*12월

행정운영경비(소사본3동) 73,533 72,286 1,247

인력운영비 26,119 25,603 516

인력운영비 26,119 25,603 516

101 인건비 26,119 25,603 516

03 무기계약근로자보수 26,119 25,603 516

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,723 23,254 469

― 기본급 18,130 17,756 374

― 연차수당 1,081 1,058 23

― 초과근무수당 1,921 1,880 41

― 명절휴가비 1,511 1,480 31

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,396 2,349 47

― 국민연금 1,068 1,047 21

― 건강보험 688 675 13

― 노인장기요양보험 46 45 1

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*19일

10,670원*1명*15시간*12월

755,400원*1명*2회

23,723,000원*45/1,000

23,723,000원*29/1,000

688,000원*65.5/1,000
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부서: 소사본3동

정책: 행정운영경비(소사본3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 356 349 7

― 산재보험 238 233 5

23,723,000원*15/1,000

23,723,000원*10/1,000

기본경비 47,414 46,683 731

기본경비 47,414 46,683 731

201 일반운영비 14,760 14,400 360

01 사무관리비 14,760 14,400 360

○부서운영기본경비 13,320 12,960 360

― 일반수용비

5,920 5,760 160

― 급양비

7,400 7,200 200

(40,000원*12명*8월)+(40,000원*13명*4월)

(50,000원*12명*8월)+(50,000원*13명*4월)

202 여비 17,760 17,280 480

01 국내여비 17,760 17,280 480

○업무추진기본여비

17,760 17,280 480(120,000원*12명*8월)+(120,000원*13명*4월)

405 자산취득비 3,514 3,623 △109

01 자산및물품취득비 3,514 3,623 △109

○복지동 전환 사무용 비품 구입 3,514 3,623 △109

― 의자 850 900 △50

― 파티션 1,004 1,063 △59

170,000원*5개

200,800원*5세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범박동

정책: 주민센터운영(범박동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

범박동 169,771 178,233 △8,462

주민센터운영(범박동) 132,291 141,593 △9,302

주민생활지원 59,860 65,890 △6,030

통반운영 48,920 54,950 △6,030

301 일반보상금 48,920 54,950 △6,030

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 48,920 54,950 △6,030

○통장활동보상금 45,920 49,200 △3,280

― 기본수당 33,600 36,000 △2,400

― 상여금 5,600 6,000 △400

― 회의참석수당 6,720 7,200 △480

○반장활동보상금 3,000 5,750 △2,750

200,000원*14명*12월

200,000원*14명*2회

20,000원*14명*2회*12월

25,000원*60명*2회

주민자치센터운영 32,400 35,400 △3,000

한마음축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조금 0 3,000 △3,000

○한마음축제 0 3,000 △3,0000원

재산관리 40,031 40,303 △272

청사관리 36,821 37,093 △272

401 시설비및부대비 7,826 8,098 △272

01 시설비 7,826 8,098 △272

○청사 2층 프로그램실 환경개선 2,228 2,500 △2722,227,390원

행정운영경비(범박동) 37,480 36,640 840

기본경비 37,480 36,640 840

기본경비 37,480 36,640 840

201 일반운영비 12,600 12,240 360

01 사무관리비 12,600 12,240 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴안동

정책: 주민센터운영(괴안동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

괴안동 174,481 181,081 △6,600

주민센터운영(괴안동) 134,381 141,821 △7,440

주민생활지원 75,335 77,335 △2,000

민원실운영 7,120 9,120 △2,000

201 일반운영비 7,120 9,120 △2,000

02 공공운영비 5,400 7,400 △2,000

○공공요금 및 제세 5,200 7,200 △2,000

― 인감대장이송료 등 우편물 발송

4,000 6,000 △2,0004,000,000원

주민자치센터운영 24,360 28,800 △4,440

주민자치센터운영 20,760 22,200 △1,440

201 일반운영비 19,500 20,940 △1,440

01 사무관리비 19,500 20,940 △1,440

○주민자치위원회 회의참석 수당

9,000 10,440 △1,44030,000원*25명*12월

고얀리한마음축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조금 0 3,000 △3,000

○고얀리한마음축제 0 3,000 △3,0000원

재산관리 34,686 35,686 △1,000

청사관리 31,516 32,516 △1,000

201 일반운영비 17,216 18,216 △1,000

02 공공운영비 15,296 16,296 △1,000

○공공요금 및 제세 11,900 12,900 △1,000

― 전기요금 6,800 7,800 △1,0006,800,000원

행정운영경비(괴안동) 40,100 39,260 840

기본경비 40,100 39,260 840

기본경비 40,100 39,260 840

201 일반운영비 12,600 12,240 360

01 사무관리비 12,600 12,240 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480
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부서: 괴안동

정책: 행정운영경비(괴안동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡3동

정책: 주민센터운영(역곡3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

역곡3동 273,008 277,196 △4,188

주민센터운영(역곡3동) 207,365 212,393 △5,028

주민생활지원 91,202 94,790 △3,588

민원실운영 9,442 10,680 △1,238

201 일반운영비 9,442 10,680 △1,238

01 사무관리비 1,946 2,080 △134

○민원발급용 각종서식 인쇄 866 1,000 △134866,000원

02 공공운영비 7,496 8,600 △1,104

○공공요금 및 제세 7,296 8,400 △1,104

― 인감대장이송료 등 우편물 발송

6,283 7,200 △917

― 인감증명 대리발급사실 통보료

1,013 1,200 △187

6,283,000원

1,013,000원

통반운영 78,660 81,010 △2,350

301 일반보상금 78,660 81,010 △2,350

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,660 81,010 △2,350

○반장활동보상금 6,500 8,850 △2,35025,000원*130명*2회

주민자치센터운영 83,660 85,100 △1,440

주민자치센터운영 22,060 23,500 △1,440

201 일반운영비 19,500 20,940 △1,440

01 사무관리비 19,500 20,940 △1,440

○주민자치위원 회의참석수당

9,000 10,440 △1,44030,000원*25명*12월

행정운영경비(역곡3동) 65,643 64,803 840

기본경비 40,040 39,200 840

기본경비 40,040 39,200 840

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)

- 12 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송내1동

정책: 주민센터운영(송내1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

송내1동 436,747 391,214 45,533

특 80,000 80,000 0

시 356,747 311,214 45,533

주민센터운영(송내1동) 367,594 322,901 44,693

특 80,000 80,000 0

시 287,594 242,901 44,693

주민생활지원 151,500 152,500 △1,000

통반운영 65,320 66,320 △1,000

301 일반보상금 65,320 66,320 △1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 65,320 66,320 △1,000

○반장활동보상금 3,000 4,000 △1,00025,000원*60명*2회

주민자치센터운영 41,660 49,660 △8,000

소사복숭아축제 0 8,000 △8,000

307 민간이전 0 8,000 △8,000

04 민간행사보조금 0 8,000 △8,000

○소사복숭아축제 0 8,000 △8,0000원

재산관리 174,434 120,741 53,693

특 80,000 80,000 0

시 94,434 40,741 53,693

청사관리 171,264 117,571 53,693

특 80,000 80,000 0

시 91,264 37,571 53,693

401 시설비및부대비 138,409 93,321 45,088

특 80,000 80,000 0

시 58,409 13,321 45,088

01 시설비 138,409 93,321 45,088

○송내1동 주민센터 리모델링 125,088 80,000 45,088125,088,000원

특 80,000 80,000 0

시 45,088 0 45,088

405 자산취득비 8,605 0 8,605

01 자산및물품취득비 8,605 0 8,605

○주민자치회 사무실 비품구입 3,721 0 3,721

― 임원용 책상 250 0 250

― 이동서랍 160 0 160

― 캐비닛 230 0 230

― 회의용 탁자 2,080 0 2,080

― 사무용 의자 540 0 540

― 파티션 461 0 461

○주민자치 프로그램용 음향장비 구입 4,884 0 4,884

― 고정식 2,453 0 2,453

― 이동식 2,431 0 2,431

250,000원*1개

160,000원*1개

230,000원*1개

260,000원*8개

180,000원*3개

230,100원*2세트

2,453,000원

2,431,000원
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부서: 송내1동

정책: 행정운영경비(송내1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(송내1동) 69,153 68,313 840

기본경비 43,550 42,710 840

기본경비 43,550 42,710 840

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송내2동

정책: 주민센터운영(송내2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

송내2동 177,330 179,060 △1,730

주민센터운영(송내2동) 134,980 137,550 △2,570

주민생활지원 78,930 80,720 △1,790

통반운영 66,020 67,320 △1,300

301 일반보상금 66,020 67,320 △1,300

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,020 67,320 △1,300

○반장활동보상금 3,700 5,000 △1,30025,000원*74명*2회

주민생활지원 2,610 3,100 △490

301 일반보상금 1,610 2,100 △490

09 행사실비보상금 1,610 2,100 △490

○환경정비등 주요행사 참가자 급식비

770 1,260 △4907,000원*11명*10월

주민자치센터운영 28,300 28,800 △500

주민자치센터운영 21,700 22,200 △500

201 일반운영비 20,440 20,940 △500

01 사무관리비 20,440 20,940 △500

○취미교실 강사수당 10,000 10,500 △50010,000,000원

재산관리 27,750 28,030 △280

청사관리 24,540 24,820 △280

405 자산취득비 5,320 5,600 △280

01 자산및물품취득비 5,320 5,600 △280

○사무용 의자 구입 3,320 3,600 △2803,320,000원

행정운영경비(송내2동) 42,350 41,510 840

기본경비 42,350 41,510 840

기본경비 42,350 41,510 840

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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